
U C H W A Ł A  Nr /XXI/121/09 
 Rady Gminy Karniewo 

 z dnia 8 kwietnia 2009 roku 
 

       w sprawie potwierdzenia przystąpienia Gminy Karniewo do                         
                             Partnerskiej Grupy Lokalnego Działania "Ciuchcia 

       Krasińskich".  
 
 
 

           Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia             
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 
2001 roku z późn. zm.) oraz na podstawie art. 15. ustawy z dnia 7 marca 
2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
(Dz. U. Nr 64, poz. 427 z 2007r.) uchwala się, co następuje: 
 
                                                              § 1.  
 
Gmina Karniewo, reprezentowana przez Radę Gminy Karniewo 
potwierdza przystąpienie do Partnerskiej Grupy Lokalnego Działania 
"Ciuchcia Krasińskich" z siedzibą w Krasnem, adres: ul. Mickiewicza 23, 
06-408 Krasne, powiat przasnyski, woj. mazowieckie. 
 
                                                              § 2. 
 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karniewo. 
 
                                                              § 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

        Przewodniczący Rady Gminy  
        mgr Grzegorz Wawrzonkowski 

 


